0081/2017, do Processo Administrativo CMM nº 

0058/2017/636/2017. 

5- Data de assinatura: 01/06/2017; 

6- Vigência: O prazo de vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses; 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ $ 6.496,96 (seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais e noventa e seis 

centavos) 

9- Empenho /Orçamentário n° 81/2017. 

Macaé (RJ), 06 de junho de 2017 

Lucas Mariano Vieira 

Coordenador de Contratos e Convênios 

Mat. 4961-1